Приложение № 2

к административному регламенту

 Блок-схема

исполнения административной процедуры предоставления муниципальной услуги "Выдача выписки из реестра муниципальной имущества "

Глава Мезмайского сельского

поселения  Апшеронского района                                                    А.С. Николаев
Приложение № 1
к административному регламенту

Главе Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района
______________________________________
От ______________________________________
(наименование организации, предприятия, физ. лица)

_______________________________________
(почтовый индекс, адрес, телефон)

______________________________________
(реквизиты,  паспортные данные)

Заявление

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества Мезмайского сельского поселения Апшеронского района в отношении объекта:

__________________________________________________________________

(наименование объекта)
__________________________________________________________________

расположенного  по адресу:_____________________________________________________

__________________________________________________________________

Для целей:_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата: ___________________

Подпись: _____________________

Перечень прилагаемых документов:

Глава Мезмайского сельского

поселения  Апшеронского района                                                    А.С. Николаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мезмайского

сельского поселения  Апшеронского района

от_01.07.2016г____________ №_102
«Об утверждении административного регламента администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

специалист первой категории

общего отдела администрации

Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района
О.М.Зиновьева

Проект согласован:

специалист второй категории

общего отдела администрации

Мезмайского сельского поселения

    Апшеронского района

   О.И.Вольвач

1. Прием и рассмотрение документов, необходимых для оказания муниципальной услуги

2.1. Прием пакета документов

2. Проверка документов

2.2. Выдача выписки из реестра муниципального имущества

2.1. Отказ в принятии документов. Направление пакета документов на доработку

Нет

Да